відповідають кількісним, технічним та якісним характеристикам предмета закупівлі, при 
цьому її розмір не може перевищувати мінімального значення таких пропозицій, згідно 
розділу 3 Положення. 

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі:  
15 000,00 грн/міс.* 11 місяців * 20 локацій = 3 300 000 грн 00 коп. (три мільйони триста тисяч 
гривень 00 коп.) 

Відповідно до розрахунку очікувана вартість предмета закупівлі складає: 3 300 000 грн 
00 коп. (три мільйони триста тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ. 

До очікуваної вартості предмету закупівлі не включено ПДВ. 

Додаток: 
Комерційні пропозиції від: Дочірнє підприємство “Центр медичних технологій” ТОВ 
“Сумський регіональний Медичний центр безпеки дорожнього руху”, ФОП Гегешко Віталій